
FBSB-TAPE
Rolo de fita de silicone para FBSB

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Características

Cor vermelho
Temperatura max. 246 °C
Material Iron oxide red silicone rubber

Artigo
Descrição Largura Comprimento do rolo Espessura 
 (mm) (m) (mm)

FBSB-TAPE 25
FBSB-TAPE 38

25,0
38,0

11
11

0,50
1,50

é acessório para os seguintes produtos
FBSB Mangueira de proteção térmica, silicato, silicone


