

FBSB-TAPE

Rolo de fita de silicone para FBSB

HANSA**FLEX**

Características

Características

Cor	vermelho
Temperatura max.	246 °C
Material	Iron oxide red silicone rubber



Artigo

Descrição	Largura (mm)	Comprimento do rolo (m)	Espessura (mm)
FBSB-TAPE 25	25,0	11	0,50
FBSB-TAPE 38	38,0	11	1,50

é acessório para os seguintes produtos

FBSB	Mangueira de proteção térmica, silicato, silicone
------	---